
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА   
Масарикова 17

  Нови Сад

Дана: 02.11.2015.
Дел.бр.: 5.2.- 29782

               ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs

Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа

Врста поступка : јавна набавка мале вредности

Опис предмета набавке , назив и ознака из општег речника набавке:  Услуга превентивне
здравствене заштите радника Нови Сад бр.јн. 11/15 назив из ОРН –  

85000000 – Здравствене и услуге социјалне медицине

Уговорена вредност: 820.000,00 динара без пдв-а. 

Критеријум за доделу уговора:  „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда:    1  понуда
 .

Понуђена цена:
                                - Највиша :  820.000,00  динара без пдв-а. 

                                -   Најнижа :  820.000,00 динара без пдв-а.

Понуђена цена код прихватљивих понуда:
 
                               - Највиша:    820.000,00 динара без пдв-а.

                              -    Најнижа :    820.000,00 динара без пдв-а.

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs

http://www.vikns.rs/


Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.10.2015.  године.

Датум закључења уговора: 28.10.2015. године.

Основни подаци о добављачу: Драгиња Бјелица ПР Поликлиника “СОНС” д.о.о. из Новог Сада, ул 
Ђорђа Магаршевића бр. 8, текући рачун бр. 160-28401-08 код Hypo Alpe Adria Bank, матични 
број 54981651, ПИБ: 101708374 чије је законски заступник Драгиња Бјелица као носилац 
посла у заједничкој понуди са “Завод за здравствену заштиту радника Нови Сад, из Новог 
Сада, ул. Футошка бр. 121 матични број 08246939, ПИБ: 100453694

 
    
Период  важења  уговора:  Уговор  се  закључује  на  одређено  време  и  то  на  период  од
најдуже12 месеци.

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs


	Основни подаци о добављачу: Драгиња Бјелица ПР Поликлиника “СОНС” д.о.о. из Новог Сада, ул Ђорђа Магаршевића бр. 8, текући рачун бр. 160-28401-08 код Hypo Alpe Adria Bank, матични број 54981651, ПИБ: 101708374 чије је законски заступник Драгиња Бјелица као носилац посла у заједничкој понуди са “Завод за здравствену заштиту радника Нови Сад, из Новог Сада, ул. Футошка бр. 121 матични број 08246939, ПИБ: 100453694

